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Murov qartalı 
³Biz qaliE JələFəyik�´ ± ³4araEağ´ ordenli 

şəhidimiz 0ehman ùirvanovun Von V|zü Eu oluE
Birinci Qarabağ müharibəsi başlayanda Mehmanın cəmi 12 yaşı vardı. 

Döyüş səhnələrini ancaq kinolarda, televiziya ekranlarında görmüşdü. 20 
Yanvar faciəsi, Xocalı qətliamı, Qarabağın, Şərqi Zəngəzurun namərd düş-
mən tərəfindən işğalı, şəhid analarının fəryadı, qaçqın və məcburi köçkünlə-
rin acı taleyi onun qəlbində kədərli izlər qoymuşdu. Məktəbi bitirəndən sonra 
hərbçi olacağını, şəhidlərimizin qisasını alacağını, torpaqlarımızı xain, alçaq 
düşmənin tapdağından azad edəcəyini düşünürdü.

Lənkəran rayonunun Ürgə kəndində 
7 övladlı zəhmətkeş bir ailədə böyüyən 
Mehman 1998-ci ildə orta məktəbi bitirən-
də arzusuna sadiq qalaraq sənədlərini Bakı 
Ali Birləşmiş Komandirlər Məktəbinə 
verib və qəbul olunub. Kursant yoldaşları 
arasında mərdliyi, cəsurluğu, hərbçi peşə-
sinə sonsuz marağı, təlim və məşqlərdə 
fəallığı ilə seçilib.

Mehman 2002-ci ildə ali hərbi təhsi-
lini başa vurub, ardınca 1 il təkmilləşdir-
mə kursunda biliyini artırıb. İlk xidmətə 
Sumqayıt şəhərinin ətrafında yerləşən hər-
bi hissədə zabit kimi başlayıb. Sonra Nax-
çıvanda xidmətini davam etdirib. Zəngin 
peşəkar təcrübə qazanıb, mayor rütbəsinə 
yüksəlib. Mingəçevirdə və Goranboyda 
da nümunəvi xidmət edib. Məsul vəzifələr 
tutub. Ona növbədənkənar polkovnik-ley-
tenant rütbəsi verilib. 

Türkiyə, Gürcüstan, Avstriya və Ru-
mıniyada təkmilləşdirmə kurslarında, 
 NATO-nun təşkil etdiyi təlimlərdə fəal işti-
rak edən Mehman Şirvanovun mükəmməl 
təhsili, peşəkarlığı xarici ölkələrdə yüksək 
rütbəli zabitlərin diqqətini cəlb edib. Qar-
daş Türkiyədə işləmək təklifinə razı olma-
yıb. “Torpaqlarımız düşmən işğalı altında-
dır, belə vaxtda Vətənimi qoyub heç yerə 
getmərəm”, – deyib. 

Mehman Şirvanov 2016-cı ilin Aprel 
döyüşlərinin fəal iştirakçısı olub. Hər dö-
yüş başlananda igid komandir öndə ge-
dərək, şəxsi heyəti yağı düşmənlə ölüm-di-
rim savaşına ruhlandırardı. 

General Polad Həşimovla Naxçıvanda 
xidmət zamanı yaxından tanış olduğuna 
görə, onun 2020-ci ilin iyul ayında Tovuz 
döyüşlərində həlak olması xəbəri Mehma-
nı çox sarsıdıb. Milli Qəhrəmanın ruhuna 
üz tutaraq: “Sənin qanını yerdə qoymarıq, 
qisasını mütləq alacağıq!”, – deyib. 

Sonuncu dəfə avqust ayının axırında 
evə gələndə qohumları, məktəb yoldaşla-
rı, dostları ilə görüşüb. Atası Mirəziz kişi 
ilə qəbiristanlığa gedib, dünyasını vaxtsız 
dəyişmiş anasının qəbrini ziyarət edib. 
Atasından soruşub ki, niyə burada şəhid-
lər üçün yer ayrılmayıb? Sonra məscidin 
yanındakı boş sahəni göstərərək deyib ki, 
buranı şəhidlər üçün saxlayın. Mehman şə-
hid olacağını sanki bilirdi. Sentyabrın 25-
də ürəyini döyüş dostu Nail Daşdəmirova 
da açıb: “Hiss edirəm, illərlə gözlədiyim o 
gün yaxındadır. Geriyə dönüş yoxdur, ar-
zum budur ki, Vətən uğrunda savaşda ilk 
şəhid mən olum”.

Sentyabrın 27-də Vətən müharibəsi 
başlananda Mehmanın rəhbərlik etdiyi 
tabor Murov yüksəkliyini götürməli, düş-
məni oradan təmizləməli idi. Səhər tez-

dən Mehman şəxsi heyət qarşısında çıxış 
edərək deyib: “Biz heç vaxt məğlub olmu-
ruq. Biz ya şəhid, qazi, ya da qalib oluruq. 
Möhkəm durun, biz qalib gələcəyik!”.

Mehmanın taboru ilk hücuma keçən-
lərdən oldu. Mehman qabaqda, şəxsi heyət 
arxasınca gedirdi. Ordumuzun güclü həm-
lələrinə dözməyən düşmən geri çəkilirdi. 
Düşmən gülləsi gizirlərdən birinin həyatı-
na son qoydu. Cəsur komandir tez özünü 
ona çatdırdı. Həmin anda namərd düşmə-
nin atdığı mərmi nəticəsində “Murov qar-
talı” Mehman da qəhrəmancasına həlak 
oldu. Arxadan köməyə gələn hərbçilərimiz 
düşmənin texnikasını, xeyli canlı qüvvəsi-
ni məhv etdilər. Yüksəkliyi ələ keçirib igid 
komandirin qisası yerindəcə aldılar. 

O, əsl vətənpərvər kimi, torpaq, Vətən 
yolunda uca şəhidlik məqamına yüksəldi. 
Bu gün Mehman doğma Ürgə kəndində 
Vətən müharibəsinin şəhidləri ilə yanaşı 
uyuyur. Nuray adlı 7 yaşlı yeganə övladı 
yadigar qalıb. 

Polkovnik-leytenant Mehman Şirva-
nov ömrünün 23 ilini Milli Ordunun sırala-
rında Vətənə sədaqətlə xidmət edib. Müda-
fiə Nazirliyi tərəfindən beş dəfə “Qüsursuz 
xidmətə görə” medalı, Milli Ordumuzun 
yaradılmasının 90, 95 və 100 illik yubiley 
medallları, çoxlu fəxri fərman, təşəkkür-
namələrlə təltif olunub. Ölkəmizin ərazi 
bütövlüyünün bərpa edilməsi zamanı dö-
yüş əməliyyatlarına yüksək peşəkarlıqla 
rəhbərlik etdiyinə, hərbi qulluq vəzifəsini 
yerinə yetirərkən igidlik və mərdlik nü-
munəsi göstərdiyinə görə o, ölümündən 
sonra “Qarabağ” ordeni, “Vətən uğrun-
da”, “Suqovuşanın azad olunmasına görə”, 
“İgidliyə görə” medalları ilə təltif olunub.

ƏliVəIa HƏSƏNOV,  
;Q�nin b|lJə müxbiri

Şuşa savaşının şəhidi
Azərbaycan Silahlı Qüvvələrinin kapitanı, Aprel döyüşlərinin və İkinci 

Qarabağ müharibəsinin iştirakçısı olmuş Surxay Noçuyev sanki hərb işi üçün 
doğulmuşdu. Bəlkə də əslən Zəngilandan olması, uşaq vaxtlarından erməni 
qəddarlığını görməsi və ailəsinin məcburi köçkünlük əzabları yaşaması onu 
Vətənə məhəbbət, düşmənə nifrət hissi ilə yaşatmışdı.

Surxayın arzusuna doğru yolda açdığı 
ilk qapı Cəmşid Naxçıvanski adına Hərbi 
Lisey olub. Sonra Heydər Əliyev adına 
Azərbaycan Ali Hərbi Məktəbində Quru 
Qoşunları fakültəsini və Silahlı Qüvvələrin 
Təlim və Tədris Mərkəzinin “Zabit ixtisas 
kursu”nu bitirib. 2010-cu ildən “leytenant” 
rütbəsində hərbi qulluğa başlayıb. Motoa-
tıcı taqım, bölük komandiri, qərargah rəisi, 
tabor komandiri vəzifələrini layiqincə ye-
rinə yetirib. “Kapitan” hərbi rütbəsinədək 
yüksəlib. 

Vətən müharibəsində kapitan Noçu-
yev xüsusilə fərqlənən zabitlərdən olub. 
Komandirlik etdiyi mexanikləşdirilmiş 
taborun şəxsi heyəti ilə birlikdə döyüşlər-
də şücaət nümunələri göstərib. Cəbrayıl, 
Füzuli, Zəngilan, Qubadlı, Xocavənd və 
Şuşa istiqamətlərində, necə deyərlər, iz 
qoya-qoya irəliləyib: düşmənin çoxsaylı 
canlı qüvvəsini və texnikasını məhv edib. 

Silahdaşları deyirlər ki, Füzuli rayo-
nunun Qaraxanbəyli kəndi uğrunda gedən 
döyüşlərdə həyata keçirilən döyüş taktika-
sı Surxayın adı ilə bağlıdır. Məhz həmin 
kənddə tətbiq olunan taktikaya “Surxay 
Noçuyev taktikası” adı verilmişdi. O takti-
ka özünü təsdiq etdiyi üçün sonrakı döyüş-
lərdə də uğurla tətbiq olunmuşdu. “Surxay 
Noçuyev taktikası”ndan hansı döyüşdə 
istifadə edilirdisə, orada minimum itki və 
yüksək qələbə olurdu.

Qismətə baxın ki, şanlı Qələbənin qa-
zanıldığı, “Qarabağ Azərbaycandır!” şüa-
rının bayraq olub zirvələrdə dalğalandığı 
9 noyabr günündə qəhrəmancasına şəhid 
olub. Çoxdan qoynuna can atdığı Şuşa 
şəhəri ərazisində hərbi əməliyyatlarla onun 

ömür kitabının son səhifəsi yazılıb. Bun-
dan 3 gün sonra Bakıda 2-ci Fəxri xiya-
banda torpağa tapşırılıb. Bir ay sonra isə 
“Vətən müharibəsi Qəhrəmanı” adına la-
yiq görülüb. 

...Ötən ilin yayında Şuşada idik. Bir 
gün şair dostlarım Avdı Qoşqar və Nəc-
məddin Mürvətovla taksiyə minib İsa bula-
ğına yollandıq ki, can dərmanı olan suyun-
dan içək. Orada şəklimizi çəkən gənc dedi 
ki, bilirsinizmi, şəhidlərdən biri məhz İsa 
bulağının yanında ağır yaralanıb, alışıb-ya-
nan ürəyini soyutmaq istəsə də, bulağın su-
yuna əli yetməyib. Bura həm təbiətin gözəl 
guşəsidir, həm də bax, belə bir müqəddəs 
yerdir. Doğrusu, su dolu bardaq tutan əlim 
həyəcandan əsməyə başladı, 1 qurtum da 
içə bilmədim. Çünki qulaqlarımda son 
nəfəsində (özü də İsa bulağında) “Su, su...” 
deyən şəhidin pıçıltısı səslənirdi. 

Bədahətən bu misraları söylədim:

O, Fanından keoVə də,
Anddan keoə bilmədi.
ùır�úır axan bulaqdan 
Su da ioə bilmədi. 

Nəcməddin Mürvətov ardını gətirdi:

Vətən deyib torpa÷ı
QuFaqlayan úəhidim.
ù|hrətiylə, úanıyla
Hey oa÷layan úəhidim�..

Avdı Qoşqar da “borclu” qalmadı:

&iyəri yana�yana 
Son nəIəVdə dedi: ³Su...´

Aydınlı÷a qoYuúdu
Əbədiyyət yolouVu.

O zaman həmin şəhidin kim olduğunu 
öyrənə bilmədik. Amma mən indi düşü-
nürəm ki, bəlkə də o, elə Surxay Noçuyev 
olub. Döyüş yolu Şuşayadək uzanan və 
Qələbə çalınan gün – noyabrın 9-da orada 
həlak olan Surxay Noçuyev. Hər bir halda, 
Şuşa səfərimiz zamanı belə kövrək anlar 
yaşamışıq. 

Adını qızıl qanı ilə Zəfər salnamə-
mizə yazan Surxay Noçuyev ölümündən 
sonra “Vətən uğrunda”, “Qubadlının 
azad olunmasına görə”, “Şuşanın azad 
olunmasına görə”, “Füzulinin azad olun-
masına görə” medalları ilə təltif olunub. 
Onu da qeyd edək ki, 2021-ci ilin okt-
yabrında Zəngilana onun doğma sakinlə-
ri ilə birlikdə səfər edən Prezident İlham 
 Əliyev qəhrəmanın atası Əbdül Noçu-
yevlə çox səmimi görüşüb və həmin kad-
rlar televiziya ilə göstərilib. Dövlətimizin 
başçısı şəhid atasını qucaqlayaraq kövrə-
lib, ona ürək-dirək verib. Vətən uğrunda 
canını qurban verən Surxayın timsalında 
bütün şəhidlərimizin ruhuna ehtiramını 
ifadə edib. 

Ə.'OSTƏLİ 
XQ

9ətən mühariEəVi qəhrəmanları 

Xalqımız Qələbə təşnəsi idi...
+əmV|hEətimiz 9ətən 0ühariEəVi 4əhrəmanı� &əmşid 1axçıvanVki 

adına +ərEi /iVeyin rəiVi� Solkovnik $nar 0irzəyevdir
Anar Mirzəyev 1982-ci il oktyabr ayının 25-də İsmayıllı rayonunda ana-

dan olub. Heydər Əliyev adına Ali Hərbi Məktəbi bitirdikdən sonra 2004-cü 
ildən motoatıcı ixtisası üzrə zabit kimi hərbi hissələrdə müxtəlif vəzifələrdə 
xidmət edib. Qulluq borcunu şərəÀə yerinə yetirib. 3-cü, 2-ci və 1-ci dərəcəli 
“Qüsursuz xidmətə görə”, “Füzulinin azad olunmasına görə”, “Xocavəndin 
azad olunmasına görə” və digər medallarla təltif olunub. Prezident İlham Əli-
yevin 2 dekabr 2020-ci il tarixli sərəncamı ilə “Vətən Müharibəsi Qəhrəma-
nı” adına layiq görülüb. İkinci dərəcəli müharibə əlilidir. Döyüşlər zamanı 
dəfələrlə yaralanan polkovnik müalicədən sonra dərhal döyüş xəttinə qayı-
dıb. Qəhrəmanla Böyük Zəfərimizin 5 illiyi ilə əlaqədar söhbət etdik, xatirələ-
rini dinlədik. 

– Cənab polkovnik, möhtəşəm Qələ-
bəmizlə başa çatan Vətən müharibəsi 
yaddaşınızda necə qalıb" 

– Atəşkəs olsa da, dinc durmayan, 
tez-tez silahlı təxribatlar törədən düş-
mənə tutarlı cavab vermək üçün Ali Baş 
Komandan İlham Əliyevin əmrini səbir-
sizliklə gözləyirdik. Nəhayət, 2020-ci il 
sentyabrın 27-də Füzuli rayonu ərazisin-
də döyüşə başladıq. Müharibənin ən ağır 
anları əsasən ilk günlər oldu. Düşmən 30 
ilə yaxın zəbt etdiyi həmin yerlərdə çox 
güclü mühəndis-istehkam işləri görmüşdü. 
Bizim əsas üstünlüyümüz isə sonsuz vətən 
sevgimizin, yüksək döyüş rəşadətimizin 
və təcrübəmizin olması idi. Şəxsi heyətə 
deyirdik ki, müharibədə qələbə qazanmaq 
xalqımızın haqqıdır, bizim isə müqəddəs 
borcumuz bir vətənpərvər əsgər olaraq 
bunu həyata keçirməkdir. Buna görə də 
sona qədər vuruşaraq işğal altında olan tor-
paqlarımızı azad etməliyik.

– Gərgin gedən döyüşlərdə 3 dəfə 
yaralanmısınız. Bunlar hansı şəraitdə 
oldu"

– 2020-ci il sentyabrın 30-da döyüş-
lərin çox ağır bir anında ilk dəfə yaralan-
dım. Düşmənin mərmisi yanımıza düşdü 
və qəlpənin biri boğazıma dəydi. Bir anlıq 
hiss etdim ki, artıq həyatımın sonudur, mən 
də şəhid oluram... Döyüşlərin son dərəcə 
qızğın vaxtı olduğundan şəxsi heyətə da-
yaq olmaq üçün tələsik boğazıma sarğı 
qoyulan kimi ayağa qalxaraq gülə-gülə de-
dim ki, narahat olmayın, heç vaxt düşmən 

gülləsi bizi yıxa bilməz. Sona qədər qəh-
rəmancasına döyüşərək Şuşaya getməliyik. 

– Zabit və əsgərlərin hamısı Şuşaya 
can atırdı...

– Əvvəlcədən bilirdik ki, hər bir əsgər Ali 
Baş Komandan, Prezident İlham  Əliyevin 
əmrinə rəşadəti və qanı ilə cavab verməyə 
hazırdır. Yaralı halda müraciətimə şəxsi 
heyətin alqış sədaları məni çox sevindirdi 
və hər birimizin qələbə əzmini yüksəltdi. 
Füzulidə yerləşən hospitalda gecə saat 1-də 
rentgen olunduqdan sonra dedilər ki, qəlpə 
düz nəfəs borusunun yanından keçərək şah 
damarın üstündə dayanıb. Həkim narahat 
oldu ki, qəlpəni çıxartmağa ehtiyat edirəm, 
şah damar zədələnsə, bunun qarşısını ala 
bilmərik. Sızıldaya-sızıldaya xahiş etdim ki, 
nəzərə alın, təcili şəxsi heyətin yanına qayıt-
malıyam, döyüş təzə başlayır. 

– Bəs yaralı vəziyyətdə necə döyüşə 
bildiniz"

– Bizim bir məqsədimiz və bir yolu-
muz var idi: Vətəni düşməndən azad et-
mək, bu yolda şəhid olmaq. Çətinliklə də 
olsa, döyüşə atıldım. İşğal altında olan 
Füzuli rayonunun xeyli hissəsini azad 
etdikdən sonra Xocavənd istiqamətində 
irəliləyirdik. Qırmızı Bazar istiqamətində 
döyüşə girməli idik. Düşmən isə məğlub 
olduğunu gördüyü üçün özünü itirdiyindən 
hətta zirehli texnikaya atılan raketləri tək 
hədəf olan əsgərə atırdı... 

Birdən güclü uğultu hiss etdim. Elə 
bildim ki, raket başımı bədənimdən ayır-
dı. Yerdən qalxan kimi yıxıldım. Mərmi 
qəlpəsi ayağımın bir hissəsini aparmışdı. 
Gözlərim tutulmuşdu, elə hiss etdim ki, 
artıq ayağım yoxdur. Bir müddət komada 
qaldım. Ayılanda hospitalda həkimlərin 
əhatəsində olduğumu gördüm. Birdən-birə 
düşündüm ki, bəlkə, ermənilərin əlin-
dəyəm, çünki səs eşitsəm də, nə deyildiyini 
anlaya bilmirdim. Sonra gördüm ki, Bakı-
da hərbi hospitaldayam. Ayılan kimi əlim 
və ayağım barədə düşündüm və soruşdum. 
Həkim dedi ki, ayağın yerindədir... əlimə 
gəlincə isə bir az fasilə verdi. Dedim ki, 
ayağımın və əlimin olması mənim üçün 
o qədər də maraqlı deyil, təki Vətən sağ 
olsun. Dedilər ki, qolun yerindədir, yaxşı 
olacaq, sağalacaq, amma barmaqların qı-
rılıb. Qolumu da amputasiya etmək istə-
yiblər. Birinci gecə ilk əməliyyat 18 saat 

davam edib. Artıq nəbzin itmişdi və qayıt-
dıqdan sonra qolunu kəsməyiblər. Sağ ol-
sun həkimlərimiz, çətinliklə də olsa məni 
həyata qaytara biliblər.

– “Vətən Müharibəsi Qəhrəmanı” 
fəxri adına layiq görülməyinizi harada 
eşitdiniz və ilk reaksiyanız necə oldu" 

– Hospitalda reanimasiyadan çıxdıq-
dan sonra yavaş-yavaş özümə gəlirdim. 
Sarğı otağı palata ilə üzbəüz olduğundan, 
bir dəfə həkimdən xahiş etdim ki, istə-
yirəm sarğıya özüm gedim. Birtəhər razı-
laşdı. Tibb işçilərinin müşayiətilə divardan 
tuta-tuta getdim. Palataya qayıdanda gör-
düm ki, orada xeyli həkim və tibb işçisi 
toplaşıb. Məni görən kimi alqışladılar. Əv-
vəlcə fikirləşdim ki, yəqin yeriyə bildiyimə 
görə sevinirlər. Sonra dedilər ki, möhtərəm 
 Prezidentimiz İlham Əliyevin sərəncamı 
ilə sizə “Vətən Müharibəsi Qəhrəmanı” adı 
verilib. Sözün düzü, ilk andaca çox qürur-
landım və fəxr etdim ki, Müzəffər Ali Baş 
Komandanın rəhbərliyi ilə qələbə qazanan 
qalib xalqın qəhrəmanı olmuşam.

– Döyüş yoldaşlarınızla görüşürsü-
nüzmü"

– Bəli, birmənalı olaraq. Özü də öncə 
şəhidlərimizi böyük ehtiramla yad edirik. 
Müharibə dövründə yaşadığımız ağrıları, 
qazandığımız uğurları fəxrlə xatırlayırıq. 
Şəhidlərimizin ailələrini, övladlarını və va-
lideynlərini yad edirik. Bununla da onların 
daim əziz tutduğumuz ruhlarına ehtiramı-
mızı ifadə edirik. Şəhidlərimizin xatirəsini 
uca tutmaqla ailələrinə mənəvi dayaq ol-
mağa çalışırıq.

– Şəhid ailələrinə, qazilərə göstərilən 
qayğı barədə nə deyərdiniz"

– Birmənalı şəkildə deyə bilərəm ki, 
dövlət başçısı tərəfindən hər bir şəhid ailə-
sinə və qazilərə hərtərəfli qayğı göstərilir, 
onların bütün problemləri yerindəcə həll 
olunur. Bu istiqamətdə görülən məqsəd-
yönlü tədbirlər məmnunluq hissi ilə qar-
şılanır. Mütəmadi ziyarət etdiyim şəhid 
ailələri bu minnətdarlığı hər dəfə vurğu-
ladıqda xüsusi fəxarət hissi keçirirəm. Hər 
birimiz dövlətimizin bu humanist siyasə-
tindən son dərəcə razıyıq. 

Biz də Həmkarlar İttifaqı Təşkilatının 
və mənim təşəbbüsümlə hər zaman şəhid 
ailələrinə mənəvi dayaq olmağa çalışırıq. 
Görüşlərdə şəhidlərimizin döyüş rəşadəti 
barədə övladlarına ətraflı geniş məlumat 
verərək onları sevindiririk. Bu səbəbdən də 
hər dəfə döyüş yoldaşlarımızla söhbətləri-
mizdə bu barədə ətraflı danışır və şəhidlə-
rin qəhrəmanlığını uca tutmağa çalışırıq. 
Çünki mənəvi borcumuz olaraq hər bir şə-
hidimizin qəhrəmanlığını gələcək nəsillərə 
çatdırmaqla xalqımızın qəhrəmanlıq ruhu-
nu əbədi qorumalıyıq.
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Qarabağ zəfərimizin 
salnaməsi Pakistanda

Pakistan Milli Assambleyasında (PMA) Bakı Şəhər İcra Hakimiyyəti və 
AMEA A.Bakıxanov adına Tarix İnstitutunun birgə layihəsi olan, 44 günlük 
Vətən müharibəsində qazanılan şanlı Qələbəmizə həsr edilən “Vətən müharibə-
si tarixi. Şəxsiyyət faktoru” kitabının urdu dilində nəşrinin təqdimatı keçirilib. 

 Mərasimdə PMA-nın vitse-spikeri Syed 
Ghulam Mustafa Şah, ölkənin federal kom-
munikasiya naziri Abdul Alim Xan, federal 
hüquq və ədliyyə naziri Azam Nazir Tarar, 
federal informasiya və yayım naziri Ataullah 
Tarar, habelə Pakistan-Azərbaycan Parla-
mentlərarası dostluq qrupunun üzvləri, Milli 
Assambleyanın komitə  sədrləri, senatorlar 
və millət vəkilləri, xarici ölkələrin səfirləri, 
ictimaiyyətin tanınmış üzvləri, tarixçi-alim-
lər, QHT və KİV nümayəndələri və bu ölkə-
də yaşayan Azərbaycan vətəndaşları iştirak 
ediblər.

Əvvəlcə şəhidlərimizə ehtiramın əlaməti 
olaraq onların əziz xatirəsi bir dəqiqəlik sü-
kutla yad edilib, “Qurani-Kərim”dən dualar 
oxunub, ölkəmizə və xalqımıza əmin-aman-
lıq, sülh, inkişaf və tərəqqi arzulanıb. Sonra 
Azərbaycan və Pakistanın dövlət himnləri 
səsləndirilib və iki ölkə arasındakı qardaşlıq 
münasibətlərinə həsr olunmuş videoçarx nü-
mayiş etdirilib.

Azərbaycanın Pakistandakı səfiri Xəzər 
Fərhadov İkinci Qarabağ müharibəsinin şanlı 

tarixindən bəhs edərək Silahlı Qüvvələrini-
mizin Müzəffər Ali Baş Komandanı İlham 
Əliyevin rəhbərliyi ilə Azərbaycanın parlaq 
zəfər çaldığını diqqətə çatdırıb.

İki ölkə arasında qardaşlıq münasibətlə-
rindən bəhs edən səfir bildirib ki, Pakistan 
həmişə regional və beynəlxalq platformalar-
da Azərbaycanın ədalətli mövqeyini hərtərəf-
li şəkildə dəstəkləyib. 

Natiq kitabın urdu dilində tərcümə edil-
məsində əməkdaşlığa görə Muslim İnstitutu, 
Azərbaycan Ticarət Evi, Pakistanın Milli Di-
lin Təbliği İdarəsi və Milli Assambleyanın 
rəhbərliyinə təşəkkür edib.

Tədbirdə Syed Ghulam Mustafa Şahın və 
Türkiyənin Pakistandakı səfiri ,rfan Nəziroğ-
lunun çıxışları dinlənilib. 

Kitab tədbirdə iştirak edən qonaqlara, o 
cümlədən Pakistan Milli Assambleyasının ki-
tabxanasına təqdim edilib və bu ölkənin beyin 
mərkəzlərinə, milli və digər  kitabxanalara, ali 
təhsil ocaqlarına göndərilib.
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